
Dostawa przełączników sieciowych dla Starostwa Powiatowego w Wejherowie ZP.272.5.2025 RZP 5 

1 

Wejherowo, dnia 28.04.2025 r.  

Zamawiający publikuje pytania wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami:   

Pytanie 1: 

Zamawiający wymaga, aby oferowany przełącznik posiadał wbudowany serwer DHCP, po analizie 

zapisów wynika, że model, który pasuje do wymaganych parametrów to HPE ARUBA 6100, natomiast ten 

model nie posiada wbudowanego serwera DHCP. Czy w związku z tym Zamawiający zdecyduje się na 

wykreślenie tego zapisu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do specyfikacji warunków 

zamówienia nadając następujące brzmienie pkt. 30: 

30. Obsługa funkcji DHCP: Przełącznik musi umożliwiać obsługę funkcji przydzielania adresów IP w sieci. 

Funkcjonalność może być realizowana poprzez:  

– wbudowany serwer DHCP w przełączniku lub 

– przekazywanie żądań DHCP do zewnętrznego serwera DHCP (np. za pomocą funkcji DHCP Relay, UDP 

Helper lub równoważnej).  

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej infrastruktury serwerowej w celu realizacji funkcji 

DHCP.  

 

Pytanie 2: 

Zamawiający wymaga, aby oferowany przełącznik posiadał obsługę 4094 tagów IEEE 802.1Q oraz 4094 

jednoczesnych sieci VLAN. Po analizie zapisów wynika, że model, który pasuje do wymaganych 

parametrów to HPE ARUBA 6100, natomiast ten model nie posiada 4094 jednoczesnych sieci VLAN, a 

jedynie 512. W związku z tym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: „obsługę 4094 tagów IEEE 

802.1Q oraz 512 jednoczesnych sieci VLAN”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do specyfikacji warunków 

zamówienia nadając następujące brzmienie pkt. 16: 

16. Obsługa minimum 4094 tagów IEEE 802.1Q oraz minimum 512 jednoczesnych sieci VLAN. 

Pytanie 3: 

Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenia posiadały gwarancję nie mniej niż 72 miesiące od daty 

dostawy oraz gwarancję dostarczenia sprzętu zastępczego (lub wymiany urządzenia) najpóźniej następnego 

dnia roboczego od zgłoszenia awarii. Niestety, producent przy zachowaniu gwarancji NBD (Next Business 

Day) może jej udzielić maksymalnie na okres 60 miesięcy. Czy w związku z tym Zamawiający podtrzymuje 

zapis o wymianie najpóźniej następnego dnia roboczego? 



Dostawa przełączników sieciowych dla Starostwa Powiatowego w Wejherowie ZP.272.5.2025 RZP 5 

2 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do specyfikacji warunków 

zamówienia nadając następujące brzmienie pkt. 41: 

41. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczone urządzenia na okres nie krótszy niż 60 miesięcy od daty 

dostawy urządzenia do Zamawiającego.  Gwarancja obejmuje wszystkie elementy przełącznika (w tym 

zasilacze i wentylatory) oraz zapewnia dostęp do poprawek oprogramowania i wsparcia technicznego. 

W ramach gwarancji wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia: 

• dostarczenia sprzętu zastępczego (lub wymiany urządzenia) najpóźniej następnego dnia roboczego 

od zgłoszenia awarii, 

• dostępu do aktualizacji oprogramowania (firmware) oraz wsparcia technicznego przez cały okres 

trwania gwarancji. 

Wykonawca może realizować gwarancję we współpracy z producentem lub jego autoryzowanym 

partnerem serwisowym. Wymaga się, aby gwarancja obejmowała wsparcie techniczne producenta w 

zakresie dostępności oprogramowania oraz obsługi technicznej (np. portal wsparcia, aktualizacje firmware, 

dostęp do dokumentacji). 

Ponadto w związku z powyższą zmianą  

1) § 5 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 5 do specyfikacji warunków zamówienia) otrzymuje 

następujące brzmienie:  

Wykonawca udziela gwarancji na dostarczone urządzenia na okres nie krótszy niż 60 miesięcy od daty 
dostawy urządzenia do Zamawiającego. Gwarancja obejmuje wszystkie elementy przełącznika (w tym 
zasilacze i wentylatory) oraz zapewnia dostęp do poprawek oprogramowania i wsparcia technicznego. 
W ramach gwarancji wykonawca zobowiązany jest do: dostarczenia sprzętu zastępczego (lub 
wymiany urządzenia) najpóźniej następnego dnia roboczego od zgłoszenia awarii przez cały okres 
trwania gwarancji; zapewnienia dostępu do aktualizacji oprogramowania (firmware) oraz wsparcia 
technicznego przez cały okres trwania gwarancji.  

2) Pkt 5 formularza oferty (załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia) otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Udzielamy gwarancji na dostarczone urządzenia na okres nie krótszy niż 60 miesięcy od daty 

dostawy urządzenia do Zamawiającego. Gwarancja obejmuje wszystkie elementy przełącznika (w 

tym zasilacze i wentylatory) oraz zapewnia dostęp do poprawek oprogramowania i wsparcia 

technicznego. W ramach gwarancji wykonawca zobowiązany jest do: dostarczenia sprzętu 

zastępczego (lub wymiany urządzenia) najpóźniej następnego dnia roboczego od zgłoszenia awarii 

przez cały okres trwania gwarancji; zapewnienia dostępu do aktualizacji oprogramowania 

(firmware) oraz wsparcia technicznego przez cały okres trwania gwarancji. 

Zamawiający publikuje UJEDNILICONY formularz ofertowy  

  



Dostawa przełączników sieciowych dla Starostwa Powiatowego w Wejherowie ZP.272.5.2025 RZP 5 

3 

Zamawiający chcąc dać Wykonawcom czas na wprowadzenie powyższych zmian zmienia specyfikację 

warunków zamówienia poprzez nadanie następującego brzmienia poniższym punktom:  

18.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/sp_wejherowo dotyczącej niniejszego 
postępowania do dnia 7 maja 2025 r. do godziny 11.55. 

18.5. Otwarcie ofert nastąpi dnia 7 maja 2025 r. o godzinie 12.00. 

19.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  4 czerwca 2025 r. 

https://platformazakupowa.pl/sp_wejherowo

